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COPPA ITALIA METZELER UISP

Categoria Prestige

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 2
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POS No CONDUTTORE

105 BAROLI M.

111 MARCHESINI S.
72 GIANOLA G.
15 CANALIS F.

76 POLVERINO F.
35 BOJINO W.

11 NICOTRA S.
24 DICARA M.

7 BERNARDI A.

BAGATTI M.

123 PITTI M.

66 MASSERA M.

711 VICINI A.

103 MUSCARA'D.
71 SYLVAE.

179 POLVERINO A.

3 BOZZETTIR.
73 MATANO D.
60 PEROTTO S.

192 BARBIERI R.

21 209 TROIANO M.

22 191 MAGGIONI L.A.

23 69 VIGANO' A.

24 190 NERI G.

25 37 RONCALLIR.

26 4 MARCHISIO L.
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Esposta ore:

NAZ TEAM MOTO
TECNOTEAM KTM
BROGLIANO HONDA
A. VARZI KTM
TECNOTEAM KTM
TECNOTEAM VOR
TECNOTEAM KTM
MX DIVISION HUSQVARNA
TECNOTEAM HUSQVARNA
TECNOTEAM KTM
TECNOTEAM VOR
TECNOTEAM HUSABERG
TECNOTEAM HUSABERG
TECNOTEAM VERTEMATI
TECNOTEAM HUSQVARNA
TECNOTEAM HUSABERG
TECNOTEAM VOR
TECNOTEAM KTM
INTIMIANO VOR
KOALA HONDA
TECNOTEAM HUSQVARNA
TECNOTEAM HUSQVARNA
INTIMIANO VERTEMATI
INTIMIANO VOR
TEAM CROSS WOLF KTM
TECNOTEAM HUSQVARNA
TECNOTEAM HUSABERG

IL DIRETTORE DI GARA : Valenza Yves

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Deé Melegari, 04 settembre 2005

CATEGORIA

Nemmamamaaaaaaaaaaadaadaaaaaa
SO LhLAAAAAARAARAARARALAAPAPALDL

ORA INIZIO (16:30)

TEMPO
1'42.112
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2.364
2.849
2.992
3.093
3.540
3.897
5.398
5.691
5.733
5.911
6.088
6.402
7.142
7.402
7.666
7.828
8.431
8.739
9.108
9.480
0.472
1.891
2.346
7.601

G MEDIA VEL

11 74.036
11 74.026
11 73.854
11 73.505
11 73.403
11 73.331
11 73.015
11 72.764
11 71.728
11 71.529
11 71.500
11 71.380
11 71.261
11 71.051
11 70.560
10  70.389
11 70.217
11 70.111

3 69.721
11 69.524
11 69.289
11 69.053
10 68.433
10 67.565
10 67.292

4 59.247

ORA FINE (16:50)
REP-2.99.GIR /1

Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



